
P10-223364/2023 

1 
 

 

Zápis ze 4. jednání Výboru pro energetický management ZMČ 
Praha 10, které se konalo dne 11. 5. 2023 v konferenční místnosti 

Domu čtení pobočka MPL, Ruská 192, Praha 10,  
 od 17:02 do 19:35 hodin 

 
 
Přítomní členové výboru:  
Renata Chmelová, Olga Koumarová, Mgr. Veronika Žolčáková, Ing. Michal Narovec 
 
Omluvení členové výboru: 
 
Nepřítomní členové výboru: 
JUDr. Radmila Kleslová, JUDr. Pavel Šutka, Ing. Ivan Mikoláš 
 
Hosté:  
Mgr. Eliška Čepová 
 
 
Jednání výboru bylo zahájeno v 17:02 hodin. 
 
Jednání řídila předsedkyně Výboru Renata Chmelová, která přivítala přítomné členy a stálého 
hosta Mgr. Elišku Čepovou.  
Konstatovala, že je VEM usnášeníschopný.  
 

1. Schválení programu 

Navržený program dle zaslané pozvánky: 

1. Schválení programu  
2. Volba ověřovatele 
3. Různé  
4. Seminář s tématem "Komunitní energetika v bytových domech - legislativní a 

praktický rámec" 
 

Hlasování: 4 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

 

2. Volba ověřovatele zápisu   

 
Mgr. Veronika Žolčáková 
 
Hlasování: 4 pro, 0 proti, 0 zdržel se 



P10-223364/2023 

2 
 

 
 
3.    Různé 
 

Hlasování o usnesení VEM/04/01/2023:  

   
Výbor pro energetický management ZMČ Praha10 
 
Bere na vědomí „přítomní členové Výboru pro energetický management ZMČ Praha 10, berou 
na vědomí program příštího jednání, které se uskuteční 19. 6. 2023, program bude totožný 
jako plánovaný program na 24. 4. 2023.“  

Hlasování: 4 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 
4.  Seminář s tématem "Komunitní energetika v bytových domech - legislativní a praktický 
rámec" 
 
Prezentace advokátní kanceláře Frank Bold  

 sdílení energie v bytových domech 
 financování a dotační tituly 
 rozhodovací procesy v rámci SVJ 
 proces povolování stavby FVE  
 smluvní vztahy a aktuální legislativa 
 

 
19:35 hod. jednání výboru ukončeno 
 
 
 
Renata Chmelová 
jméno, příjmení a podpis předsedkyně 
 
 
Mgr. Veronika Žolčáková                                                            
jméno, příjmení a podpis ověřovatele   
 
 
Bc. Karolina Götzová 
jméno a podpis tajemnice výboru 
 
datum vyhotovení zápisu 18. 05. 2023 
 
 
 
Přílohy:  
Prezenční listina 


